[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВСКОЕ
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2016                                   № 196

р.п. Петровское

О строительстве линейного объекта

В связи с необходимостью выполнения ремонтных работ в филиале СК пос.Горный МУ СКДЦ «Петровская культура» по подключению здания филиала к теплоснабжающей сети, Администрация сельского поселения Петровское Ярославской области
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать полномочия по строительству линейного объекта (теплотрассы до филиала СК пос.Горный) – Муниципальному учреждению сельский культурно-досуговый центр «Петровская культура».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации сельского поселения Петровское.
3. Контроль над исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации сельского поселения Петровское  Самодурова А.А.
4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава  сельского поселения Петровское                                   А.Ю. Пестов

Согласовано:

	Первый заместитель главы администрации

	А.А. Самодуров

	Заместитель главы – начальник отдела финансов, экономики, муниципального имущества

О.В. Ногинова

	Начальник отдела бюджетного учета и
отчетности – главный бухгалтер

С.Н. Рунова

	Начальник юридического отдела

	Т.В. Скальская

	Начальник отдела благоустройства, дорожной деятельности, жилищных и земельных отношений

Е.Е. Соловьева

Направить в:
- отдел по управлению делами;
- отдел финансов, экономики, муниципального имущества;
- отдел бюджетного учета и отчетности;
- МУ СКДЦ «Петровская культура»

Малышева И.В.
4-21-57

image1.png